PHÒNG GD&ĐT KONPLÔNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

Số: 103 /QĐ-HTr
  Măng Đen, ngày  01  tháng  09  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng tổ chuyên môn

Trường Tiểu học Măng Đen, năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN

Căn cứ Quyết định số: 733 /QĐ-CT ngày 07 tháng 9 năm 2016 của Chủ tịch UBND huyện KonPlông về việc thành lập trường Tiểu học Măng Đen;
Căn cứ Thông tư số 28/TT- BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2021-2022 và  tình hình thực tế của trường Tiểu học Măng Đen;
Xét đề nghị của  bộ phận chuyên môn Tiểu học, Trường Tiểu học Măng Đen,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bổ nhiệm có thời hạn bà Nguyễn Thị Mai.

Chức vụ : Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường  Tiểu học  Măng Đen.

Giữ chức vụ: Khối trưởng khối 1, Trường Tiểu học Măng Đen.

Kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2021 đến 31 tháng 8 năm 2022.
Điều 2. Bà Nguyễn Thị Mai có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chỉ đạo hoạt động tổ chuyên môn theo đúng điều lệ trường TH, sự chỉ đạo của ngành và Ban giám hiệu. Tham mưu cho Ban giám hiệu nhà trường về công tác chuyên môn.
Lương và chế độ phụ cấp chức vụ của bà Nguyễn Thị Mai và các chế độ khác (nếu có) được thực hiện theo quy định hiện hành của cơ quan có thẩm quyền.
 Điều 3. Ban giám hiệu nhà trường, các bộ phận chức năng của trường và bà Nguyễn Thị Mai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3;
-Lưu VT.
     PHÒNG GD&ĐT KONPLÔNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

Số: 103 /QĐ-HTr
   Măng Đen, ngày  01  tháng  09   năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng tổ chuyên môn

Trường Tiểu học Măng Đen, năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN

Căn cứ Quyết định số: 733 /QĐ-CT ngày 07 tháng 9 năm 2016 của Chủ tịch UBND huyện KonPlông về việc thành lập trường Tiểu học Măng Đen;

Căn cứ Thông tư số 28/TT- BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2021-2022 và  tình hình thực tế của trường Tiểu học Măng Đen;

Xét đề nghị của  bộ phận chuyên môn, Trường Tiểu học Măng Đen,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm có thời hạn bà Lê Thị Thanh Tâm.

Chức vụ : Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường  Tiểu học  Măng Đen.

Giữ chức vụ: Khối trưởng khối 2+3, Trường Tiểu học Măng Đen.

Kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2021 đến 31 tháng 8 năm 2022.

Điều 2. Bà Lê Thị Thanh Tâm có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chỉ đạo hoạt động tổ chuyên môn theo đúng điều lệ trường TH, sự chỉ đạo của ngành và Ban giám hiệu. Tham mưu cho Ban giám hiệu nhà trường về công tác chuyên môn.
Lương và chế độ phụ cấp chức vụ của bà Lê Thị Thanh Tâm và các chế độ khác (nếu có) được thực hiện theo quy định hiện hành của cơ quan có thẩm quyền.
 Điều 3.  Ban giám hiệu nhà trường, các bộ phận chức năng của trường và bà Lê Thị Thanh Tâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3;
-Lưu VT.

     PHÒNG GD&ĐT KONPLÔNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

Số:  103/QĐ-HTr
   Măng Đen, ngày  01 tháng  09   năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng tổ chuyên môn

Trường Tiểu học Măng Đen, năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN

Căn cứ Quyết định số: 733 /QĐ-CT ngày 07 tháng 9 năm 2016 của Chủ tịch UBND huyện KonPlông về việc thành lập trường Tiểu học Măng Đen;

Căn cứ Thông tư số 28/TT- BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2021-2022 và  tình hình thực tế của trường Tiểu học Măng Đen;

Xét đề nghị của  bộ phận chuyên môn, Trường Tiểu học Măng Đen,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm có thời hạn bà Ngô Thị Hồng.

Chức vụ : Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường  Tiểu học  Măng Đen.

Giữ chức vụ: Khối trưởng khối 4+5, Trường Tiểu học Măng Đen.

Kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2021 đến 31 tháng 8 năm 2022.

Điều 2. Bà Ngô Thị Hồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chỉ đạo hoạt động tổ chuyên môn theo đúng điều lệ trường TH, sự chỉ đạo của ngành và Ban giám hiệu. Tham mưu cho Ban giám hiệu nhà trường về công tác chuyên môn.
Lương và chế độ phụ cấp chức vụ của bà Ngô Thị Hồng và các chế độ khác (nếu có) được thực hiện theo quy định hiện hành của cơ quan có thẩm quyền.
 Điều 3. Ban giám hiệu nhà trường, các bộ phận chức năng của trường và bà Ngô Thị Hồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3;
-Lưu VT
     PHÒNG GD&ĐT KONPLÔNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

Số: 103/QĐ-HTr
  Măng Đen, ngày  01 tháng  9  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng tổ chuyên môn

Trường Tiểu học Măng Đen, năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN

Căn cứ Quyết định số: 733 /QĐ-CT ngày 07 tháng 9 năm 2016 của Chủ tịch UBND huyện KonPlông về việc thành lập trường Tiểu học Măng Đen;

Căn cứ Thông tư số 28/TT- BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2021-2022 và  tình hình thực tế của trường Tiểu học Măng Đen;

Xét đề nghị của  bộ phận chuyên môn, Trường Tiểu học Măng Đen,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bổ nhiệm có thời hạn ông Lê Văn Chung.

Chức vụ : Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường  Tiểu học  Măng Đen.

Giữ chức vụ: Khối trưởng khối đơn môn Trường Tiểu học Măng Đen.

Kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2021 đến 31 tháng 8 năm 2022.
Điều 2. Ông  Lê Văn Chung  có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chỉ đạo hoạt động tổ chuyên môn theo đúng điều lệ trường TH, sự chỉ đạo của ngành và Ban giám hiệu. Tham mưu cho Ban giám hiệu nhà trường về công tác chuyên môn.
Lương và chế độ phụ cấp chức vụ của ông Lê Văn Chung và các chế độ khác (nếu có) được thực hiện theo quy định hiện hành của cơ quan có thẩm quyền.
 Điều 3. Ban giám hiệu nhà trường, các bộ phận chức năng của trường và ông Lê Văn Chung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3;
-Lưu VT.
     PHÒNG GD&ĐT KONPLÔNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

Số: 103/QĐ-HTr
  Măng Đen, ngày  01 tháng  9  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng tổ chuyên môn

Trường Tiểu học Măng Đen, năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN

Căn cứ Quyết định số: 733 /QĐ-CT ngày 07 tháng 9 năm 2016 của Chủ tịch UBND huyện KonPlông về việc thành lập trường Tiểu học Măng Đen;

Căn cứ Thông tư số 28/TT- BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2021-2022 và  tình hình thực tế của trường Tiểu học Măng Đen;

Xét đề nghị của  bộ phận chuyên môn, Trường Tiểu học Măng Đen,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bổ nhiệm có thời hạn bà Đặng Thị Hà Sang

Chức vụ : Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường  Tiểu học  Măng Đen.

Giữ chức vụ: Khối trưởng khối Văn phòng Trường Tiểu học Măng Đen.

Kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2021 đến 31 tháng 8 năm 2022.
Điều 2. Ông  Đặng Thị Hà Sang

Có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chỉ đạo hoạt động tổ chuyên môn theo đúng điều lệ trường TH, sự chỉ đạo của ngành và Ban giám hiệu. Tham mưu cho Ban giám hiệu nhà trường về công tác chuyên môn.
Lương và chế độ phụ cấp chức vụ của ông Đặng Thị Hà Sang và các chế độ khác (nếu có) được thực hiện theo quy định hiện hành của cơ quan có thẩm quyền.
 Điều 3. Ban giám hiệu nhà trường, các bộ phận chức năng của trường và ông Đặng Thị Hà Sang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3;
-Lưu VT.

PHÒNG GD&ĐT KONPLÔNG           CỘNG HÒA XÃ HỘIC HỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH MĂNG ĐEN                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Bổ nhiệm Tổ trưởng chuyên môn, năm học 2021-2022
(Kèm theo QĐ Số 103/QĐ-HTr trường tiểu học Măng Đen)
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Thị Mai
	06/04/1980
	Giáo viên
	TTCM Khối 1

	02
	Lê Thị Thanh Tâm
	14/10/1977
	Giáo viên
	TTCM Khối 2+3

	03
	Ngô Thị Hồng
	17/4/1975
	Giáo viên
	TTCM Khối 4+5

	04
	Lê Văn Chung
	14/8/1983
	Giáo viên
	TTCM K Đơn môn

	05
	Đặng Thị Hà Sang
	20/6/1988
	Giáo viên
	TTCM K Văn phòng

Măng Đen, Ngày 8 Tháng 9 năm 2021

HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Nguyệt